PressRelease

報道関係者 各位

「平成31年3月新規高等学校卒業予定者企業説明会」の

開催について
～ 参加企業数は４９社を予定 ～

企業からの説明を通じて、生徒の職業意識の形成及び企業と生徒のマッチングを図ることを

目的として、下記のとおり関係機関との共催による企業説明会を開催します。

１ 開催日時

平成３０年７月１０日（火）１２：４５～１５：００

２ 開催場所

・青森県武道館 主競技場

（弘前市大字豊田二丁目３番 ＴＥＬ０１７２－２６－２２００）

３ 参加予定企業数

県内外企業４９社

４ 参加予定生徒数

平成３１年３月新規高等学校卒業予定者488人

（弘前・五所川原・黒石安定所管内の高校17校）

５ 実施機関

弘前公共職業安定所

青森県若年者就職支援センター（ジョブカフェあおもり）

弘前市

弘前地区雇用対策協議会

※ 資料は当日会場でお渡しいたします。

（ 担 当 ）

弘前公共職業安定所

 所     長  山 田 善 仁

 統括職業指導官   今  俊 之（こん）

 電話 ０１７２－３８－８６０９（コード42#）

弘前公共職業安定所発表

平成３０年６月２９日